bUYNTIK.

UYacTHOe o6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHune LONONHNUTENbHOTO NPOgeccCnoHanLHOro 06pasoBaHus

«CeBep0o-KaBKa3CKNii MHCTUTYT AONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHuA»

"YTBEPXOARK »
ANNp~ype'kKTopa no YP

PACIMTNCAHWE sansaT:

Nno AOMNOMHMUTENbHON NpodeccnoHanbHOW NporpamMmMe Mos:
«lMpoeKTNpoBaHMe NHANBUAYA/IbHON 06pa3oBaTe/IbHOM

Jata
09.01.2018-
10.01.2018
11.01.2018-
12.01.2018

15.01.2018-
16.01.2018

17.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

TPaeEKTOPUN CTYAEHTOB KOI'IJ'IG‘,CI,)KGVI B cooTBeTCcTBUN ¢ P OC»

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.
Tema 7.

Mpynna-(347-MK)

Cnywarens: KanawHukosa MpuHa AHaTo/beBHA

HanmeHoBaHWe AUCLUNANHDI

CTaHOB/IEHNE POCCUINCKON CUCTEMbI CPeHEro npogec-
CUOHa/IbLHOro 06pa3oBaHuUs

KoHuenums deaepanbHbIX rocyfapcTBeHHbIX 06pa3oBa-
Te/lbHbIX CTaHAAPTOB CPeAHEro NpPog)eCCMOHaTLHOI0
o6paszoBaHusi (CIMO) 4eTBEPTOro MNOKOMEHUS
MeTogmueckme peKoMeHAaLUmMm no paspaboTke OCHOB-
HOI npoteccrnoHanbHO 06pa3oBaTeNbHON NPOrpaMMmbl
Ccno

MeToguueckme pekomeHauum no paspaboTke npo-
rpaMm MpogecCUoHaNbHOIo MoayNns 1 paboyeid yyeb-
HO NporpaMmmbi

dopMbl 1 COAepXKaHNe OpraHn3aLmMm TeOpeTUYECcKOoro u
NpaKkTUYeckoro obyyeHns B o6pa3oBaTefibHbIX yupe-
XOEHUAX cpefHero npoeccnoHaLHOro 06pasoBaHus
CocTaBneHue njaHa KOHCMeKTa 3aHATUS

OpraHu3aLms nNpon3BOACTBEHHOrO 00y4YeHNs B CUCTEME
Cro

MTorosas aTTecrayms:

TecTupoBaHue

|[<CKNAO»
HapenHa

2018 r.

hukayum

dopma
OTYETHOCTY

3aveTt



