Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам директора по УР
ИОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
2018 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Проектирование индивидуальной образовательной траектории студентов колледжей в соответствии с ФГОС»

Группа — (347-ПК)

Слушатель: Калашникова Ирина Анатольевна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	09.01.2018- 10.01.2018	Тема 1.	Становление российской системы среднего профессионального образования	
2.	11.01.2018- 12.01.2018	Тема 2.	Концепция федеральных государственных образовательных стандартов среднего профессионального образования (СПО) четвертого поколения	
3.	15.01.2018- 16.01.2018	Тема 3.	Методические рекомендации по разработке основной профессиональной образовательной программы СПО	
4.	17.01.2018	Тема 4.	Методические рекомендации по разработке программ профессионального модуля и рабочей учебной программы	
5.	18.01.2018	Тема 5.	Формы и содержание организации теоретического и практического обучения в образовательных учреждениях среднего профессионального образования	
6.	19.01.2018	Тема 6.	Составление плана конспекта занятия	
7.	23.01.2018	Тема 7.	Организация производственного обучения в системе СПО	
	23.01.2018		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет